
 
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grudziądz za 2023 rok, 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Gminy Grudziądz oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Grudziądz za 2023 rok.  

2. Budżet gminy Grudziądz za 2023 rok został zrealizowany w poniżej podanych wielkościach: 

1) dochody ogółem: plan – 116 638 456,16 zł wykonanie –100 432 521,55 zł z tego: 

a) dochody bieżące: plan – 85 352 544,63 zł wykonanie –78 856 860,33 zł, 

b) dochody majątkowe: plan – 31 285 911,53 zł wykonanie –21 575 661,22 zł; 

2) Wydatki budżetu: plan – 139 811 650,88 zł wykonanie – 121 815 658,24 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: plan – 81 400 992,82 zł wykonanie – 76 857 326,42 zł, 

b) wydatki majątkowe: plan – 58 410 658,06 zł wykonanie – 44 958 331,82 zł; 

3) wynik budżetu: plan deficyt – 23 173 194,72 zł  wykonanie deficyt –21 383 136,69 zł; 

4) przychody: plan –25 617 261,18 zł wykonanie –26 309 544,88 zł; 

5) rozchody: plan – 2 444 066,46 zł wykonanie – 2 444 066,46 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2045


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T11:54:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




